
• ~_ •• _- __ ". __ •... J

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ <<КЕЗСКИЙРАЙОН))
«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТР АЦИЕЗ

ПО'СТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля 2014 года .N"2577

пос, Кез

Об утверждении промежуточного
ликвидационного баланса Муниципального
казенного общеобразовательного
учреждения «Поломская основная
общеобразовательная школа N21» Кезского
района Удмуртской Республики

в соответствии с П.2 СТ.63 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением
Районного Совета депутатов муниципального образования "Кезский район" от 26 марта
2010 года N2400 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о создании,
реорганизации, ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных
учреждений на территории муниципального образования «Кезский район», постановлением
Администрации муниципального образования «Кезский район» от 9 августа 2010 года
N2982 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, ликвидации муниципальных
образовательных учреждений на территории муниципального образования «Кезский
район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кезский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

I.Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Поломская основная общеобразовательная школа N21»
Кезского района Удмуртской Республики по состоянию на 01 апреля 2014г (прилагается).

2.председателю ликвидационной комиссии (Авдеенко Н.В.) предоставить
промежуточный ликвидационный баланс в Межрайонную ИФНС России N2 2 по
Удмуртской Республике.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Администрации
муниципального образования
«Кезский район» И.О.Богданов


